
REFERENTI ASL PIEMONTE I.A.A.
ASL REFERENTE 

area medica
MAIL     TEL. REFERENTE area 

veterinaria
MAIL     TEL.

CITTA’ 
DI 

TORINO

Laura Ferrara Laura.ferrara@aslcittaditorino.it
3331210710

Cristina Cellerino cristina.cellerino@aslcittaditorino.it
3403503270

TO 3 Alessandro Bonansea
DIR. SC PSICOLOGIA

abonansea@aslto3.piemonte.it

0121233326

Silvia Dalmasso
Sanità animale

silvia.dalmasso@aslto3.piemonte.it

0119764414

TO 4 Donatella Nardini dnardini@aslto4.piemonte.it
3332900075

Maria Cristina Osella mosella@aslto4.poemonte.it
3356559731

TO 5 Antonietta De Clemente declemente.antonietta@aslto5.piemonte.it
01194294634

Piero Durando
Area C S

Durando.piero@aslto5.piemonte.it
3341507448

VC Alessandra Marchisio Alessandra.marchisio@aslvc.piemonte.it
3402278457

Daniele Salussoglia daniele.salussoglia@aslvc.piemonte.it 
Tel 3281503594
Vetea@aslvc.piemonte.it

BI Milena Vettorello milena.vettorello@aslbi.piemonte.it. 
01515159157

Rosso Marilena 
Medico Veterinario, 

marilena.rosso@aslbi.piemonte.it tel. 0151515 
9289

NO Rosa Spagnolini rosa.spagnolini@asl.novara.it
0332848325

Lara Carnevale lara.carnevale@asl.novara.it
0322374713

VCO MARIA Rita Viroletti mariarita.viroletti@aslvco.it
0324491487 3474104415

Monica Melandri Monica.melandri@aslvco.it
0323868064 0323541691 
340848454898

CN1 Elena Paschetta elena.paschetta@aslcn1.it
0174215421

Silvia Giraudo s  ilvia.giraudo@aslcn1.it  
3389846938

CN2 Giuseppina Intravia gintravaia@aslcn2.it
335/5936696

Annalisa Orsini aorsini  @aslcn2.it  
3287079646

AT Silvia Gallina
Vet..Area C

sgallina@asl.at.it
0141484038 - 0141484910

AL Paola Ughè pughe@aslal.it
0143332616 - 3398745082

Mauro Saracco
S.V. Area A

msaracco@aslal.it
0131306896
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REFERENTI Aziende Ospedaliere Universitarie PIEMONTE I.A.A.
REFERENTE MAIL TEL.

AOU Città della Salute e della Scienza 
Torino

LAURA ODETTO
Infermiera

lodetto@cittadellasalute.to.it 3381275232

AOU Maggiore della Carità Novara EDIT SHAHI MEDICO edit.shahi@maggioreosp.novara.it 03213733941
AOU San Luigi di Orbassano CRISTINA PATANÈ

SCDU Psichiatria
c.patty@hotmail.it 3394407432

0119026517

OSPEDALE MAURIZIANO LUCIA BORSOTTI lborsotti@mauriziano.it 0115082073
AZIENDA OSPEDLIERA SANTA CROCE E 
CARLE CUNEO

MARIA GRAZIA SETARO OS
PAOLO GHINANO fisioterapista

Setaro.mg@ospedale.cuneo.it
Ghinano.p@ospedale.cuneo.it

0171616200 3406101082
0171 616784 3480504719

AZIENDA OSPEDALIERA ALESSANDRIA MARCO POLVERELLI 
DIR .riabilitazione
FABIANA VERCELLINO N.P.I.
ALESSANRO CANEPARI Dir San.

mpolverelli@ospedale.al.it

fvercellino@ospedale.al.it
acanepari@ospedale.al.it nepari

0131207110
0131207232/50

0131207204/281
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